बमोजिम तथा सोही ऐनको दफा ४७ को प्रयोजनका लागि सम्बन्धित सरोकारवालाको जानकारीको लागि यो ७ (सात) दिने बोलपत्र स्वीकृत गर्ने आशय 

सम्बन्धी सचूना प्रकाशित गरिएको छ ।

क्र. स. बोलपत्र नं. कामको विवरण बोलपत्रदाताको नाम र ठेगाना
कबोल अंक (मु.अ. कर र पि.एस. रकम 

बाहेक)

१.

तोप्ता सिंचाई निर्माण 
योजना

श्री शिवगौरी बिल्डर्स एण्ड मल्टिपर्पोज 
प्रा.लि., गौरीगंगा-८, कैलाली

रु.२५,५८,४८७.९० (अक्षरेपी पच्चीस लाख 
अन्ठाउन्न हजार चार सय सतासी रुपैया पैसा 

नब्बे मात्र)

प्रमुख प्रशासकीय अधिकृत